

توزیع اولویت‌دار واکسن آنفولانزا برای گروه‌های پرخطر



رئیس مرکز مدیریت بیماری‌های واکسیناسیون واکسن آنفولانزا، بهداشت با تشریح جزئیات توزیع واکسن آنفولانزا، بر لزوم واکسیناسیون گروه‌های پرخطر و مقابله با تبلیغات ضد واکسن تأکید کرد.

به گزارش خبرنگاری مهر به نقل از رادیو گفت‌وگو، قباد مرادی رئیس مرکز مدیریت بیماری‌های واکسیناسیون واکسن آنفولانزا، وقت گفت‌وگو، با بیان اینکه واکسن آنفولانزا برای تمامی افراد بالای ۶ ماه توصیه می‌شود، اظهار داشت: هرچند درصد کمی از مردم در جهان این واکسن را تزریق می‌کنند، اما برای وی افزود: کارکنان بیمارستان‌ها به ویژه بخش‌های آی‌سی‌یو، اورژانس و عفونی، نخستین اولویت واکسیناسیون رایگان هستند؛ چرا که ایمن‌سازی این افراد منجر به قطع چرخه انتقال بیماری در جامعه می‌شود. مرادی همچنین جانبازان، بیماران با ضعف سیستم ایمنی، مبتلایان به سرطان‌های پیشرفته، بیماران خاص و زنان باردار را از گروه‌هایی دانست که واکسن آنفولانزا به شکل رایگان برای آنها تأمین می‌شود.

رئیس مرکز مدیریت بیماری‌های واکسیناسیون بهداشت، با اشاره به فعالیت گروه‌های موسوم به «آنتی‌واکسن» در سال‌های اخیر، خاطرنشان کرد: باید تأثیر بی‌بدیل واکسن‌ها در از بین بردن بیماری‌های مرگبار را یادآوری کرد. امروز دیگر خبری از فلج اطفال، موارد کزاز یا مرگ ناشی از دیفتری و سرخک در کودکان نیست و این دستاوردی بزرگ برای نظام سلامت است. مرادی تصریح کرد: واکسن آنفولانزا ۴۰ تا ۶۰ درصد در پیشگیری از ابتلاء مؤثر است و حتی در صورت ابتلاء، شدت بیماری را کاهش می‌دهد. وی تبلیغ علیه واکسن را خیانت به سلامت جامعه دانست و بر حمایت همه‌جانبه از برنامه واکسیناسیون تأکید کرد.

وی دربار مقابله با بازار سیاه واکسن نیز توضیح داد: توزیع و نظارت روی واکسن‌ها با همکاری سازمان غذا و دارو و سامانه رهگیری «تی‌تک» انجام می‌شود که امکان رصد مسیر توزیع از واردات تا فروش در داروخانه‌ها را فراهم می‌کند.

آب دریای خزر ۲ متر کم شد



دریای خزر در حال از دست دادن حجم بی‌سابقه‌ای از آب است. به گزارش خبرنگاران از کاتال خبرفوری، طبق اعلام مرکز پژوهش‌ها، سطح آب این دریا از سال ۱۹۹۵ به شدت در حال کاهش بوده و تا سال ۲۰۳۳ به یکی از کمترین مقادیر خود در قرن اخیر رسیده است! با توجه به آمارهای جدید، تراز آب در دریای خزر از سال ۲۰۰۶ به بعد با روندی شدیدتر کاهش پیدا کرده و ۲.۲ متر از سطح آب کم شده است. این کاهش چشمگیر نه تنها به شدت بر محیط زیست و اکوسیستم‌های دریایی تأثیر گذاشته، بلکه تهدیدی جدی برای زندگی ساکنان اطراف این دریا به حساب می‌آید.

به گزارش خبرنگاران، شرایط کشور متفاوت از هر زمان دیگری شده، برای خیلی‌ها که دهه شصت خورشیدی را تجربه نکرده‌اند، این روزها یک بحران مهم و بزرگ به تجربه زیسته‌شان افزوده شده: جنگ. جنگ ۱۲ روزه که با حمله اسرائیل به ایران در تاریخ ۲۳ خرداد امسال آغاز شد، بی‌شک روی زندگی تک‌تک ایرانی‌ها اثرگذار بود، تأثیرات سیاسی، اقتصادی، اجتماعی، روانی و روحی این جنگ نه فقط در همان روزها، که در برخی موارد بسیار بیشتر از آن زمان در زندگی ایرانی‌ها دیده می‌شود.

حالا حدود ۲ ماه از آن روزها گذشته، در ظاهر خیلی چیزها به قبل از جنگ برگشته، اما سایه جنگ و بحران هنوز پابرجاست، از گفت‌وگوی شهروندان در کوچه و خیابان پیداست که نگرانی و ترس هنوز تمام نشده، اما ایرانی‌ها این روزها که کنار هم جمع می‌شوند، در معاشرت‌های دو نفره، دوستانه، جمع‌های خانوادگی، محل کار و ناکسی، درباره چه چیزی صحبت می‌کنند؟ این گزارش از دل گفت‌وگو با ۱۰ شهروند ایرانی از گوشه‌وکنار کشور و تحلیل دو جامعه‌شناس، بیرون آمده است. پاسخ‌های مردم، با حفظ روح کلامشان، برای رعایت لحن رسمی و یکپارچگی زبانی ویرایش شده‌اند.

تهدید جنگ: نگرانی اصلی جامعه

کلید واژه مشترک بیشتر کسانی که از آنها پرسیده شده، این روزها بیشتر از چه چیزی صحبت می‌کنید، کلمه جنگ است. اغلب از ترس وقوع مجدد جنگ و تبعات آن سخن می‌گویند. خانم حسینی، ۳۷ ساله و کارمند است. او توضیح می‌دهد: «در جمع‌های خانوادگی، درباره احتمال جنگ و اقدامات احتمالی اسرائیل و آمریکا صحبت می‌کنیم. نگرانی و صحبت اصلی درباره تغییرات ضروری است که باید در داخل کشور اتفاق بیفتد اما چگونگی آن محل بحث است و گاهی بحث به مجادله کشیده می‌شود، خصوصاً وقتی که پای مذاکره در میان می‌آید، همسر معتقد است نباید مذاکراتی صورت بگیرد چون مذاکره با آمریکا یعنی تسلیم شدن و این اشتباه بزرگی است.» برعکس او من فکر می‌کنم اگر مذاکره را حذف کنیم یعنی باید دچار بحران شده‌ایم. هر سه نفر در موقعیت ازدواج هستند اما امکانش واقعاً فراهم نیست، اگر من مراسم ازدواج نگیرم، شاید پدرم بتواند برای دو خواهرم چیزیه تهیه کند، اما باز من برای هزینه‌های شروع زندگی دچار مشکل می‌شوم. قیمت اجاره آپارتمان، هزینه خرید یخچال و تلویزیون و مبل و فرش...موضوع اصلی حرف‌های ما شده، قیمت‌ها به شکل عجیبی در فواصل کوتاه تغییر می‌کنند و بالا می‌رود و همین باعث می‌شود همیشه صحبت گرانی در خانه ما موضوع اول باشد.»

میترا، دانشجو است و در پاسخ به سوال این گزارش می‌گوید: «فقر، هزینه‌های بالای ازدواج و زندگی، و فروش املاک برای تأمین مخارج از موضوعات اصلی بحث در جمع‌های مردم است. من می‌خواهم مهاجرت کنم و منتظرم که خانواده هزینه‌هایم را تأمین کنند.» خانم حسینی که موضوع اول بحث‌ها را پیشتر جنگ اعلام کرده بود، در ادامه می‌افزاید: «در جمع دوستان، درباره بدتر شدن اوضاع اقتصادی و ذخیره مواد غذایی برای ماه‌های آینده صحبت می‌کنیم. بسیاری به فکر مهاجرت هستند، اما مقصد مشخصی ندارند.»

مسعود هم پدر یک خانواده سه نفره‌ست اظهار می‌کند: «بحث درباره آینده اقتصادی و در کنار اختلاف‌نظر درباره پیامدهای جنگ رایج است. از طرفی بحث‌های سیاسی هم که معمولاً به مجادله و دعوا ختم می‌شود هم زیاد اتفاق می‌افتد، مثلاً در محل کار

دکتر سیمین کاشفی، جامعه‌شناس با بیان اینکه گفت‌وگو یک واکنش دفاعی محسوب می‌شود، می‌گوید: «جامعه ایران پس از تجربه ترومای جنگ، در وضعیت تعلیق و عدم قطعیت به سر می‌برد. جنگ، به دلیل حذف قرار گرفتن غیرنظامیان در شهروا، حس

مردم این روزها درباره چه چیزهایی حرف می‌زنند؟ پاسخ کوتاه به این سوال این است: جنگ، گرانی، ترس و بی‌برقی.

مردم این روزها درباره چه چیزهایی حرف می‌زنند؟

مرم هنوز در دل امید دارند، حتی بی‌رمق!

مردم ایران این روزها درباره چه چیزهایی حرف می‌زنند؟ پاسخ کوتاه به این سوال این است: جنگ، گرانی، ترس و بی‌برقی.



در ظاهر خیلی چیزها به قبل از جنگ برگشته، اما سایه جنگ و بحران هنوز پابرجاست، از گفت‌وگوی شهروندان در کوچه و خیابان پیداست که نگرانی و ترس هنوز تمام نشده

کند. حالا جنگ و مخصوصاً احتمال وقوع دوباره آن، مهمترین مساله جامعه است.» او ادامه می‌دهد: «جامعه ایران یک ترومای بزرگ را تجربه کرده که تبعات آن ممکن است مدتها باقی بماند. از طرف دیگر تهدید جنگ هنوز رفع نشده و جامعه خود را در وضعیت تعلیق و انتظار و عدم قطعیت می‌بیند. خطر جنگ همچنان نزدیک احساس می‌شود و از آنجا که این جنگ در قلب شهرها و نه در مرزها رخ داده و غیرنظامیان هدف قرار گرفته اند، جامعه خود را در معرض خطر جدی و مستقیم می‌داند و نمی‌تواند به خطر وقوع مجدد جنگ و تبعات آن بی‌اعتنا باشد.»

امید، امید بی‌رمق

عباس نعیمی جوهرشی، مدیر گروه جامعه‌شناسی حقوق انجمن جامعه‌شناسی ایران بر بازسازی فضاهای امن گفت‌وگو تأکید می‌کند و می‌گوید: «چنین کاری باعث ترمیم فرسودگی روانی جمعی می‌شود، مردم زمانی از فرسودگی خارج می‌شوند که بتوانند رنج خودشان را در جمع بازگو کنند.»

او ادامه می‌دهد: «اتفاقاً یکی از تحلیل‌های غلطی که امروزه درباره جامعه ایرانی نزد سیاستمداران وجود دارد این است که می‌گویند بینبندی پاساژها و بازارها پر از مردم است لذا جامعه با نشاط و قدرتمند است. به نظرم این تحلیل نادرستی است، چراکه این مردمی که در خیابان تردد دارند به فجایع واکنشی نشان نمی‌دهند، این همان وضعیتی است که آگامبن به آن زندگان بی‌قدرت می‌گوید، به‌تعبیری دیگر این وضعیت همان بدنی است که دیگر نمی‌ارزد.»

به گفته او بنابراین این بی‌حسی اجتماعی محصول ترکیبی از خشونت، بی‌آفتی، تکرار بحران و انزوازی اجتماعی است؛ یعنی جامعه‌ای که در وضعیت تعلیق زندگی می‌کند، یا از نظر فوکو تن به انضباط داده، از نظر بلوخ، فیلسوف آلمانی، امیدش را بلعیده، اما هنوز خاموشانه در دل امید دارد حتی امید بی‌رمق.

ما، چند نفر با دیدگاه‌های سیاسی مختلف هستیم و خصوصاً بعد از جنگ بسیار پیش می‌آید که بحث‌ها بالا بگیرد...

از آینده فرزندان تا بحران انرژی

نگرانی درباره آینده نسل جوان و مسائل زیست‌محیطی نیز در گفت‌وگوها پررنگ است. فرانک، یک مادر، می‌گوید: «تمرکز ما در جمع‌های دوستانه بر آینده فرزندانمان است. مسائل کنکور، معدل، ثبت‌نام و مدرسه دولتی یا غیرانتفاعی همراه با پالانکیفی درباره جنگ و آینده کشور، ما را نگران می‌کند.» الهه، معلم زبان اظهار می‌کند: «درباره کمبود آب، قطعی برق، خطرات جنگ گذشته و وضعیت غزه در جمع‌هایم صحبت می‌کنیم.»

بنفشه هم توضیح می‌دهد: «آینده ایران، احتمال جنگ، آلودگی هوا و بحران انرژی موضوعات اصلی گفت‌وگوهاست. عده‌ای امیدوار به تغییرات مثبت هستند، اما اکثریت ناامیدند و معتقدند اوضاع بدتر می‌شود.» سینا هم می‌گوید: «قطعی برق هم جزو صحبت‌های مداوم و روزانه ماست، برق رفت، برق آمد، برق شما کی می‌رود، برق دارید،برق ندارید، از خیرها و سوال و پرسش‌های مهم روزانه خانواده‌های ایرانی محسوب می‌شود.»

کاشفی، جامعه‌شناس با بیان اینکه جنگ یک وضعیت بحرانی است که بحران‌های دیگر را تشدید می‌کند از این رو به تنهایی تعیین کننده اصلی وضعیت اقتصادی، اجتماعی، سیاسی و کل ششون زندگی ماست، ادامه می‌دهد: «خطر جنگ محاسبه پذیری و برنامه ریزی در امور مختلف را دشوار و در مواردی غیرممکن کرده و موجب شده جامعه نتواند به طور کامل به فعالیت‌های عادی‌اش برگردد. با این اوصاف طبیعی است که مهمترین دغدغه و نگرانی جامعه جنگ و به خصوص احتمال وقوع مجدد آن باشد. جامعه در تعاملات اجتماعی روزانه از دغدغه‌ها، نگرانی‌ها و بیم‌ها و امیدها و برنامه‌هایشان صحبت می‌کند.

جزو مایعات محسوب می‌شود، اما باید با رعایت نکاتی مصرف شود.

وی ادامه داد: جای پررنگ، به‌ویژه اگر با چند حبه قند همراه باشد، حاوی مقدار زیادی کافئین است که به‌عنوان دیورتیک عمل کرده و باعث دفع آب از بدن می‌شود.

هادی با بیان اینکه مصرف زیاد جای می‌تواند بدن را دهیدرانه کند، افزود: در سالمندان، کم‌آبی بدن می‌تواند علائم گوارشی و عمومی ایجاد کند. بنابراین توصیه می‌شود اگر فردی روزانه پنج

جای جایگزین آب نیست

متخصص تغذیه:

یک متخصص تغذیه گفت: بهترین مایع برای حفظ سلامت بدن، آب است و جای، به ویژه اگر پررنگ و همراه با قند مصرف شود، نمتنها جایگزین مناسبی برای آب نیست، بلکه می‌تواند باعث دفع آب از بدن شود.

به گزارش خبرنگارای مهر، سعید هادی، در برنامه «فراشو» رادیو سلامت درباره مصرف زیاد جای توسط سالمندان، افزود: ما توصیه می‌کنیم که بهترین و اصلی‌ترین مایع برای بدن، آب است. جای نیز



ورزش باد و خیزش گرد و خاک در نقاط مختلف کشور

افزایش گردان‌های فشاری دومین سامانه مورد اشاره سازمان هواشناسی است. بر این اساس ورزش باد نسبتاً شدید تا شدید و در نواحی مستعد با گردوخاک به‌ویژه در ساعات بعد از ظهر) دوشنبه در خراسان رضوی، خراسان جنوبی، خراسان شمالی، سمنان، اصفهان، یزد، سیستان و بلوچستان، کرمان، مرکزی، قم، نیمه شرقی فارس، خوزستان، ایلام، کرمانشاه و کردستان و سه شنبه در خراسان شمالی، خراسان جنوبی، خراسان رضوی، سمنان، قم، اصفهان، کرمان، یزد، سیستان و بلوچستان، فارس، خوزستان، ایلام، کرمانشاه، کردستان، آذربایجان غربی و مرکزی پیش‌بینی می‌شود. حاکمیت این شرایط جوی چهارشنبه در خراسان رضوی، خراسان جنوبی، سیستان و بلوچستان، یزد، مرکزی، قم، اصفهان، کرمان، یزد، پنج شنبه در خراسان رضوی، خراسان جنوبی، سیستان و بلوچستان، سمنان، کرمان، همدان، خراسان رضوی، خراسان جنوبی، سیستان و بلوچستان، خراسان شمالی، خراسان رضوی، خراسان جنوبی، سیستان و بلوچستان، اصفهان، سمنان، مرکزی و کرمان دور از انتظار نیست. از اثرات این مخاطره جوی می‌توان به کاهش کیفیت هوا به سبب افزایش غلظت آلاینده‌ها و سحوبات آشیاء از ارتفاعات شکستن نهال و درختان فرسوده، خسارت به سازه‌های موقت، آسیب به تاسیسات حساس به گرد و خاک و سازه‌های سبک، اختلال در ناوگان حمل و نقل به سبب کاهش شدید دید و تاخیر و یا احتمال لغو پرواز اشاره کرد. سازمان هواشناسی نسبت به احتیاط در تردها به‌ویژه بین شهری، عدم حضور بیماران تنفسی افراد سالخورده و کودکان در فضای باز، خودداری از توقف و پارک خودرو در اطراف درختان فرسوده و ساختمان‌های نیمه کاره، اطمینان از استحکام سازه‌های موقت از جمله تابلوهای تبلیغاتی و پوشش گلخانه‌ها، خودداری از انجام پروازهای سبک شامل گلایدر و بالگرد، لغو فعالیت‌های عمرانی و آمادگی مراکز بهداشتی و امدادی توصیه می‌کند.

رگبار و رعد و برق در جنوب کشور

سازمان هواشناسی با صدور هشدار زردرنگ با اشاره به ادامه فعالیت ناپایداری‌های موسمی در جنوب به‌ویژه در ساعات بعد از ظهر و اوایل شب آورده است: دوشنبه تا سه‌شنبه (۲۷ تا ۲۸ مردادماه) وقوع رگبار باران رعد و برق، وزش باد شدید موقت و در مناطق مستعد گردوخاک در نوار غربی و جنوب فارس شمال و شرق هرمزگان و جنوب استان‌های کرمان و سیستان و بلوچستان دور از انتظار نیست.

در این شرایط جوی احتمال طغیان رودخانه‌های فصلی، احتمال صاعقه، احتمال آبرگرفتگی معابر، لغزندگی جاده‌ها به‌ویژه برون شهری، کاهش موقت دید افقی، وزش باد شدید موقتی، احتمال سقوط سنگ و آشیاء از ارتفاعات و احتمال خسارت به سازه‌های سبک و صنعت کشاورزی وجود دارد.

به توصیه سازمان هواشناسی خودداری از توقف در حاشیه و بستر مسیرها و رودخانه‌ها، احتیاط در فعالیت‌های کوهنوردی، احتیاط در جابجایی عشایر کوچ‌رو، احتیاط در سفرهای بین شهری، آمادگی دستگاه‌های اجرایی و امدادی، پاکسازی دهانه پل‌ها، لایروبی کانال‌ها و آب‌روها، خودداری از توقف در اطراف درختان فرسوده و ساختمان‌های نیمه کاره مد نظر قرار گیرد.

معاون شهردار تهران با تأکید بر ضرورت ورود

انتقال باراندازها و انبارها از بازار تهران

معاون شهردار تهران با تأکید بر ضرورت ورود دولت و مجلس به موضوع نوسازی بافت‌های فرسوده گفت: ۵۰ درصد پایتخت در وضعیت ناپایدار قرار دارد و بازسازی آن می‌تواند ضمن ایجاد اشتغال و نقدینگی، موجی از سرمایه‌گذاری و رشد اقتصادی در کشور به همراه داشته باشد.

لطف‌الله فروزنده در گفت‌وگو با ایسا، با اشاره بافت فرسوده تهران اظهار کرد: برای بافت فرسوده برنامه‌های موضعی و موضوعی داریم؛ طرح‌های ترمیم بافت فرسوده در کن، منطقه ۱۲ و محله هرندی و گوندشینان باغ آذری از این دست هستند

ترمیم بافت فرسوده عزم دولت را می‌خواهد

وی ادامه داد: ترمیم بافت فرسوده عزم دولت را می‌خواهد؛ دولت باید بیاید و مصوب کند و به مردم طرح‌های تشویقی و اقتصادی دهد تا سرمایه‌گذاران وارد شوند و مردم خودشان ساخت و سازها را انجام دهند. طرح‌های تشویقی شامل طبقات اضافی، جمعیت و ظرفیت سازی می‌تواند به ساخت و ساز در بافت فرسوده کمک کند.

رشد ۸۰ درصدی پرونده‌های نوسازی بافت‌های فرسوده پایتخت

معاون شهردار تهران با بیان این‌که آقای زاکانی طرح مفصلی را آماده کرده و به رئیس جمهور ارائه داده است، گفت: از طریق کمیسیون ماده ۵ حرکتی شروع شده است و پرونده‌های نوسازی در بافت فرسوده ۸۰ درصد رشد داشته‌اند؛ اما این کافی نیست و باید اراده ملی پای کار بیاید و دولت و مجلس کمک کنند. وی ادامه داد: در سال سرمایه‌گذاری در تولید هیچ تولیدی مهم تر از ساختمان نیست؛ چرا که یک صنعت پیش رو و نیاز مردم است؛ دولت و مجلس باید از این فرصت استفاده کنند تا مردم تشویق شوند و به میدان بیایند چرا که ایجاد نقدینگی و ایجاد اشتغال از مهم‌ترین مزیت‌های این کار است.

فروزنده افزود: شهر تهران علاوه بر بافت فرسوده

بافت ناپایدار هم دارد؛ ۵۰ درصد از شهر تهران باید بازسازی شود و از این طریق می‌توان شهر را نوسازی و از معماری ایرانی اسلامی استفاده کرد. **لوح موم سرمایه‌گذاری در نوسازی در کشور** وی همچنین تأکید کرد: شورای عالی و شهرداری باید در این خصوص به جمع بندی برسد. البته این کار در دولت بر عهده وزیر مسکن است و باید پای این کار بیاید. بحث فقط تهران نیست و در شهرهای دیگری مثل قم، شیراز، اصفهان، مشهد و تبریز بافت فرسوده وجود دارد و اگر این مسئله اتفاق بیوفتد موج سرمایه‌گذاری در نوسازی در کشور به وجود می‌آید. در ادامه این مسیر تولید ناخالصی کشورمان رشد پیدا می‌کند.

معاون شهردار تهران با اشاره به ایمنی بازار تهران گفت: برنامه‌مان این است که باراندازها به بیرون از شهر منتقل شوند؛ این مسئله تا ۴۰ درصد از حمل و نقل را کاهش می‌دهد و در این خصوص در حال مذاکره با اصناف هستیم. نزدیک به ۱۶ هکتار در میدان تره‌بار آماده کردیم و بخش خصوصی و بنکداران را پای کار آوردیم و برای انتقال بخشی از صنایع و صنوف هم مذاکرات لازم را داشتیم و جایشان را هم مشخص کرده‌ایم.

وی اضافه کرد: ما برای بازار طرح داریم و بخشی از آن مربوط به میراث فرهنگی است و بخشی دیگر از خود اصناف استفاده می‌کنیم و انبارها را کارگاه‌ها را به بیرون از شهر منتقل می‌کنیم تا بازار جنبه نمایشگاهی پیدا کند و خطراتش کمتر شود. موانعی در این خصوص وجود دارد اما شهرداری عزم جدی دارد و مهمترین مأموریت شهردار منطقه ۱۲ همین مسئله است.



آگهی مزایده ۱۶ - ۱۴۰۴

نوبت اول

بدینوسیله به اطلاع میرساند اداره کل راه و شهرسازی استان قزوین در نظر دارد تعداد دو قطعه زمین با کاربری تجاری خدماتی در شهر قزوین تحت پلاک ثبتی ۲۸۳۹۰ فرعی از ۳۶ اصلی بخش ۵ قزوین با شرایط نقد و اقساط به شرح جدول ذیل از طریق مزایده عمومی و صرفاً با بهره‌گیری از سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (setadiran.ir) با شرایط ارائه شده در سامانه مذکور به فروش برساند.

ردیف	شماره قطعه	مساحت قطعه(مترمربع)	قیمت پایه هر متر (ریال)	قیمت پایه مزایده برای هر قطعه	مبلغ سبرده شرکت در مزایده برای هر قطعه	شرایط پرداخت	آدرس ملک
۱	۱	۱۵۱/۶۷	۱,۸۰,۰۰۰,۰۰۰	۲۷۳,۰۰۶,۰۰۰,۰۰۰	۱۳,۶۵۰,۳۰۰,۰۰۰	۳۵٪ مبلغ پیشنهادی بصورت نقدی و الباقی ۳ ماه پس از اعلام برنده	قزوین - نیش خیابان پیروزی و قائم طبق نقشه ارائه شده در سامانه
۲	۲	۱۵۸/۰۴	۱,۸۵۰,۰۰۰,۰۰۰	۲۹۳,۳۷۴,۰۰۰,۰۰۰	۱۴,۶۱۸,۷۰۰,۰۰۰		

مهلت دریافت اسناد مزایده: ۱۴۰۴/۶/۱ تاریخ بازدید: ۱۴۰۴/۶/۱ مهلت ارسال پیشنهاد: ۱۴۰۴/۶/۱۱ تاریخ بازگشایی: ۱۴۰۴/۶/۱۲ تاریخ اعلام به برنده: ۱۴۰۴/۶/۱۲ شرایط عمومی و توضیحات برگزاری مزایده/افراخوان دستگاه اجرایی

* برگزاری مزایده صرفاً از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت بوده و کلیه مراحل فرایند مزایده شامل دریافت اسناد مزایده، ارسال پیشنهاد قیمت و اطلاع از وضعیت برنده بودن مزایده‌گران محترم از این طریق امکان‌پذیر می‌باشد.

* کلیه اطلاعات املاک و مستغلات شامل مشخصات، شرایط و نحوه فروش در برد اعلان عمومی سامانه مزایده قابل مشاهده بررسی و انتخاب می‌باشد.

* علاقمندان به شرکت در مزایده می‌بایست جهت کسب اطلاع از نحوه ثبت نام و دریافت گواهی الکترونیکی (توکن) به سایت سامانه (www.setadiran.ir) بخش ثبت نام/پروفاایل مزایده‌گر مراجعه و با تلفن ۰۲۱-۱۴۵۶۰۰۲۱ داخلی ۵ تماس حاصل نمایند.

شناسه آگهی: ۱۹۸۵۱۲۹

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۵/۲۸

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۵/۲۹